
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU 13.01.2021. UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

RĪGAS PILSĒTAS IZPILDDIREKTORS 
 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, tālrunis 67012222, 67026131, e-pasts: riga@riga.lv 

 

RĪKOJUMS 
 

Rīgā 

13.01.2021. Nr. RD-21-17-ir 

 

 

Par sabiedriskā transporta satiksmi 

 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 06.11.2020. rīkojumā Nr. 655 “Par ārkārtējas 

situācijas izsludināšanu” noteiktajiem ierobežojumiem un rekomendācijām par attālinātu 

darba organizēšanu, attālinātu mācību procesa organizēšanu, kā arī sakarā ar pasažieru 

skaita būtisku samazinājumu, ņemot vērā pasūtījuma līguma Nr. RD-11-1490-lī, kas 

14.11.2011. noslēgts starp Rīgas domi un Rīgas pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību “Rīgas satiksme”, 8. punktu un Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Rīgas satiksme” 05.01.2021. vēstuli Nr. KOR-IZEJ-RD/2021/3: 

 

1. Rīgas pašvaldības sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Rīgas satiksme” no 

16.01.2021. plkst. 4.00 līdz 07.02.2021.: 

1.1. slēgt 4z., 35., 38., 59. autobusa maršrutus un 3., 9. tramvaja maršrutus;  

1.2. slēgt 57. autobusa maršrutu un 1., 11., 12., 13. trolejbusa maršrutus sestdienās, 

svētdienās un svētku dienās; 

1.3. veikt izmaiņas 4., 7., 8., 9., 10., 14., 15., 20., 23., 25., 26., 30., 31., 37., 41., 43., 

44., 46., 48., 51., 52., 53., 54., 56. autobusa maršrutos, 1., 5., 9., 11., 12., 13., 16., 

27. trolejbusa maršrutos un 2. tramvaja maršrutā darba dienu kustības sarakstos saskaņā ar 

pielikumu; 

1.4. veikt izmaiņas 1., 2., 3., 5., 6., 11., 12., 13., 16., 18., 21., 22., 24., 29., 32., 36., 

58. autobusa maršrutos, 3., 4., 14., 15., 17., 18., 19., 22., 23., 25. trolejbusa maršrutos un 1., 

5., 7., 10., 11. tramvaja maršrutos darba dienu un brīvdienu kustības sarakstos saskaņā ar 

pielikumu. 

 

2. Rīgas pašvaldības sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Rīgas satiksme” no 

16.01.2021. līdz 07.02.2021.: 

2.1. slēgt 304., 322., 324., 337., 338., 341., 344. paaugstināta servisa autobusu 

maršrutus darba dienās; 

2.2. slēgt paaugstināta servisa autobusu 300. maršrutu brīvdienās.  

 



2 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU 13.01.2021. UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

3. Nepieciešamības gadījumā atļaut Rīgas pašvaldības sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību “Rīgas satiksme” veikt operatīvas izmaiņas sabiedriskā transporta reisu skaitā 

(izņemot paaugstināta servisa autobusu maršrutos), lai nodrošinātu sabiedrisko 

transportlīdzekļu salona piepildījumu pēc iespējas atbilstošāku valstī noteiktajām 

rekomendācijām, informējot par to Rīgas domes Satiksmes departamentu. 

 

4. Atļaut pasažieriem, kuri iegādājušies abonementa biļetes slēgtajos maršrutos, 

izmantot paralēli braucošos Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Rīgas 

satiksme” maršrutus (autobusu, tramvaju, trolejbusu). 

 

5. Rīgas pašvaldības sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Rīgas satiksme” nodrošināt 

informāciju par izmaiņām transporta satiksmē pieturvietās, plašsaziņas līdzekļos, sociālajos 

tīklos, mājaslapā. 

 

6. Rīgas domes Sabiedrisko attiecību nodaļai nodrošināt rīkojuma ievietošanu Rīgas 

pilsētas pašvaldības portālā www.riga.lv un sniegt informāciju plašsaziņas līdzekļiem par 

izmaiņām sabiedriskā transporta satiksmē. 

 

 

 

 Rīgas pilsētas izpilddirektora p.i. E. Trautmane 

 

 

Švarcbergs 67012709 

 


